FLATOR, ōris. m. [*αὐλητής*] Ab antiquis dicebatur, quem nos
Tibicinem vocamus, ab inflatu tibiaram deducta appellatione. Festus.
Vet. Gloss. Flat, Flator, *Φουῶν, αὐλητής.* Et αὐλητής flator, tibi- 65
nator. ¶ 2 Flatores aeris, argenti, auri, fuerunt Magi-
stratus, qui curam cudendae monetae habebant Pompon. l. 2 de Orig. iur.
§. 31. *Sed viri docti aut pro Triboniani errore habent, aut librario-
rum, legendumque, aeri, argento, auro flando.*

FLATO, āre. Frequent. a Flo. Arnob. 2 Cantores tuba, tibia, 70
calamoque flatantes.

FLATILIS, e. Adi. Ammian. 30, 4 Flatili sonitu. *Conf.* Ar-
nob. 6. et Prudent. Harmatig. 531. Varro ap. Non. 4, 353 La-
bore flatili.

FLATVLENTVS, et FLATVOSVS, a, um. *Adiectiua Me- 75
dicis frequentia.*

FLATVOSE. Adu. *apud Celsum esse dicitur.*

FLATVRA, ae. f. Vitruu. 2, 7 In aeris flatura.

FLATVRALIS, e. Adi. Tertull. de Anima c. 10.

FLATVRARIVS, i. m. *Qui flando aliquid conficit.* Gruter. In- 80
script. p. 638. Inscript. Rein. 11, 89. *Praeipue monetam l. 5 Cod.*
Theod. de falsa moneta.

F L O

FLOCCVS, i. m. [*κροῖς*] *Particula lanarum diuisa a velleribus 85
inutiliter euolans, vel minutiae similes.* Varro de R. R. 2, 11 Diligen-
tiores tegeticulis subiectis oues tondere solent, ne qui flocci intereant.
Plin. 10, 33 Hirundines nidum mollibus plumis floccisque consternunt.
Legere floccos in veste, *signum mortis instantis apud Cels.* 2, 6. Flocci
cucurbitae siluestris Scribon. 154. Fulgent. expos. Serm. ant. 38. 90
Flocci, quasi Nihili. Plaut. . . . Flocci est, quid rerum geras.
Plaut. Most. 1, 1, 73 Neque flocci aestimat. Idem Trin. 4, 2, 152
Floccum non interdum. Flocco habere, *vid.* FLACCVS n. 2.
Add. mox FLOCCIFACIO, FLOCCIPENDO.

FLOCCVLVS, i. m. Dimin. [*κροιδιον*] Plin. 16, 7 Nascuntur 95
in robore pilulae nucibus non absimiles, intus habentes flocculos mol-
les, etc. *Sic Froben. at Harduin.* Floccos molles.

FLOCCIDVS, a, um. Adi. Apul. Met. 7 Vestis in sinus flocci-
dos abundans. *al. Flaccidos. v. v.*

FLOCCIFACIO, ēci, ēre. [*παρ' ἑδὲν ἡγῆμαι*] *Etiam coniun- 100
ctis scribitur, significatque Nihili facere. Idem autem significant Floccifa-
cere aliquem, et Non floccifacere, i. e. ne quidem flocci.* Ter. Eun.
2, 3, 10 *Vt illum dī, deaeque senium perdant, qui me hodie remora-
tus est: meque adeo, qui restiterim: tum autem qui illum flocci-
fecerim. i. vel vnus flocci pretio dignum habuerim, et non cum contem-* 105

tu deseruerim. Plaut. Truc. 4, 2, 56 De nihilo est irasci ei, qui te non flocci facit. Idem Rud. Prol. 47 Is leno, ut se aequum est, flocci non fecit fidem. Mulierem caue vllam floccifaxis Plaut. Most. 3, 2, 121. Cic. Att. 4, 15 Totam denique Rempubl. flocci non facere. h. e. Ne flocci quidem. Tergum suum Plaut. Epid. 3, 2, 12. Idem Trin. 4, 2, 150 DI te perdant: et si flocci facio, an perisses prius. i. vix flocci pretio interesse puto.

FLOCCIFACTEON. Cic. Att. 1, 16 Quare, ut opinor, φιλοσοφῆσθαι, id quod tu facis, et istos Consulatus non floccifacteon: quae lectio et librorum fide nititur, et digna est lepore Ciceronis et familiaritate cum Attico, ut faciat vocem hybridam ex Latino, et terminatione Graeca.

FLOCCIPENDO, di, ēre. [ἐν ἀδελφῶν λόγῳ τριδελφίας] Idem quod Floccifacere. Ter. Eun. 3, 1, 21 Inuidere omnes mihi, mordere clanculum: ego non floccipendere.

FLOCCOSVS, a, um. Adi. Apul. de Herb. c. 62 Floccosis vel lanugineis adnationibus.

FLOCES, um. f. Pl. Vuarum purgamenta, et faex vini e vinaceis expressa, inquit Nonius 2, 354. Caecilii hoc adfert, Edepol ego neque florem, neque floces volo mihi, vinum volo. Gell. 11, 7 Apludam edit, et floces bibit.

FLORA, ae. f. [Ἀνθίστηνα] Dea. Haec enim, quum magnas opes ex arte meretricia quaesiuisset, Pop. Rom. scripsit heredem, certamque pecuniam reliquit, cuius ex annuo fenore suus natalis dies celebraretur, editione ludorum, quos appellant Floralia. Quod quia Senatui flagitiosum visum est, ab ipso nomine argumentum sumi placuit, ut pudendae rei quaedam dignitas adderetur. Deam finxerunt esse, quae floribus praesit: eamque oportere placari, ut fruges cum arboribus aut vitibus bene prospereque florescerent. Eum colorem secutus in Fastis Poeta non ignobilem nympham fuisse narrauit, quae sit Chloris vocitata, eamque Zephyro nuptam, quasi dotis loco id accepisse muneris loco a marito, ut haberet omnium florum potestatem. Haec Lactant. 1, 20, 6 sq. Locus Ouidii est Fast. 5, 195 Chloris eram, quae Flora vocor, etc. Martial. 6, 79 Tantus veris honos et odorae gratia Florae. Martial. 1, 3

Nosces iocofae dulce quum sacrum Florae,
Festosque lusus, et licentiam vulgi:
Cur in theatrum Cato seuerè venisti?
An ideo tantum veneras, ut exires?

FLORALIS, e. Adi. ad Floram pertinens: ut, Floralis flamen Varro de L. L. 6, 3. Festum Florale Ouid. d. 1. Fulgent. Myth. 1 Florali lasciuens virguncula petulantia.

FLORALIA, oruni. n. Pl. [Ἀνθίστηνα] Dies Festi, ludique in honorem Florae instituti. Quinctil. 1, 9 Quaedam tamen et faciem solocismi habent, et dici vitiosa non possunt, ut Tragoedia Thyestes, et Ludi Floralia, ac Megalesia. Lactant. 1, 20, 10 Celebrantur illi ludi cum omni lasciuia conuenienter memoriae meretricis. Nam praeter verborum licentiam, quibus obscenitas omnis effunditur, exuuntur etiam vestibus Populo flagitante meretrices, quae tunc mimarum funguntur officio et in conspectu Populi vsque ad satietatem impudicorum hominum cum pudendis motibus detinentur. Varro de R. R. 1, 1, 6 inuocat loco Quarto Robigum et Floram, quibus propitiis neque rubigo frumenta atque arbores corrumpit, neque non tempestiue florent. Itaque publicae Robigo feriae Robigalia, Florae ludi: Floralia instituti. Plin. 18, 29 Floralia IV Kalendas eiusdem (Maii) instituerunt vrbis anno quingentesimo sexto decimo ex oraculis Sibyllae, ut omnia bene deflorescerent. Cic. in Verr. 5, 36 c. 14 Nunc sum designatus aedilis. Habeo rationem, quid a Populo Rom. acceperim: mihi — Floram matrem Populo Plebique Rom. ludorum celebritate placandam. Sen. Epist. 97 p. 479 Catone sedente (i. affidente in ludis) negatur Populus permisisse sibi postulare Florales iocos nudandarum meretricum. Conf. Val. Max. 2, 10, 8. Add. Vell. 1, 14, 8. Spanh. de Numism. diss. 10 p. 145 seq. ¶ 2 Floralia etiam dicuntur Loca, in quibus sunt flores. Varro de R. R. 1, 23, 4

Nec minus ea discriminanda in conferendo, quae sunt fructuosa, ab his, quae fiunt propter voluptatem, ut quae pomaria, aut floralia appellantur.

FLORALICIVS, a, um. Adi. Martial. 8, 67 Et floralicias lasset arena feras.

FLORENTIA, ae. f. Vitis genus, Tuscis peculiare Plin. 14, 2.

FLORIANVS, i. m. [Φλωριανός] Imperator, qui Tacito successit, dolens Probum militiae peritum a magna exercitus parte esse electum, sibi ipsi venas incidit, effusoque sanguine consumtus est. Auctor Aurelius Victor Epit. c. 36.

FLORIFERTVM, i. n. Dies erat festus apud Romanos, ita dictus, quod eo die spicae ad sacrificium ferebantur. Festus. Vet. Gloss. Florifertum Ἀνθοφορία.

FLOS, flōris. m. [ἄνθος] Tenerum illud in plantis, quod semina et stamina prima nouorum germinum continet. Plin. 12, 10 Flos arboribus suauitate inenarrabili. Varietas florum Cic. de Senect. 54. Blandi Virg. Ecl. 4, 23. Breues rosae Hor. Od. 2, 3, 14. Improbus Stat. Silu. 2, 1, 107. ferociens velut, et luxurians, de laetis nimium incrementis. Lectissimii Cic. Verr. 4, 107. Obnoxius, vid. h. v. Odorus Ouid. Met. 9, 87. Purpureus Plin. 26, 10. Purpureus rosae Hor. Carm. 3, 15, 15. ¶ 2 Verborum formulae: Adhibere flores, Afferre florem, vid. hb. vv. Afflantur e floribus suauitates odorum Cic. de Senect. 59. Aperit florem suum arbor, vid. APERIO. Canescit flos, vid. CANESCO. Carpere recentes flores Hor. Carm. 3, 7, 44. Comprimere florem, vid. COMPRIMO.

Decerpere novos flores Lucret. 1, 927. Defloret flos Catul. 60, 43. Exustus flos siti veteris vbertatis exaruit Cic. de Clar. Orat. 16. Virg. Ecl. 9, 41 Varios hic flumina circum. Fundit humus flores. Induit se in florem nux, vid. INDVO. Legere flores Virg. Ecl. 3, 92. Metunt purpureos flores, vid. METO. Morituri Stat. Theb. 6, 58. Necte flores apricos Hor. Carm. 1, 26, 7. Ornatus crines floribus Virg. Ecl. 6, 68. Reddit flores arbor Plin. 16, 26. Spirant odoratis floribus arae Stat. Silu. 3, 3, 211. Non semper idem floribus est honos Hor. Carm. 2, 11, 9. ¶ 3 Flos, pro

Optima et praestantissima cuiusque rei parte per metaph. crebro usurpatur: quod accepisse, ut reliqua a Graecis videntur Romani. Certe Cic. Att. 16, 11 Nostrum opus tibi probari laetor, ex quo ἄνθη ipsa posuisti, quae mihi florentiora sunt visa tuo iudicio, i. propter iudicium tuum. Aetatis et fortunae flos Curt. 10, 5, 10. Vid. Paterc. 2, 29, 2 Forma excellens, non ea, qua flos commendatur aetatis, sed ex dignitate,

Flos aetatis, ut Aetatula ad turpem libidinem refertur interdum, ut Gr.

supra. Lit. 8, 28 L. Papirius — florem Aetatis eius (Publii pueri) fructum aduentitium crediti ratus, primo perlicere adolescentem fermone incesto est conatus. Lucret. 4, 1099 Denique cum membris collatis flore fruuntur Aetatis, *de coitu.* Nec aliter Cic. Phil. 2, 3 Gratiam appellat non virtutis spe, sed flore Aetatis collectam. 5
Aeris flos Scribon. 7. *Chalcanthum.* v. v. Aevi perpetuus Ouid. Met. 9, 435. Bacchi flos Lucr. 3, 222. Odor vini, ut mox Vini flos. Calcis Pallad. 1, 41, 1. Veget. Mulom. 2, 62, 1. Ciuium flos et robur Cic. in Orat. 34 c. 10. Dignitatis Plin. 7, 44. Eloquentiae Cic. in Bruto Gari Veg. Mulom. 4, 28, 10. Graeciae in ipso flore, i. *Quum floret Graecia.* Cic. de N. D. 3, 80 c. 33 Quam multas ante hunc in ipso Graeciae flore, Pisistratus ac Phalaris, ac Apollodorus, posnas sustulit, etc. Hominum Plin. 7, 37. Ignis flos Tertull. Apol. *ubi vid. Herald.* Ingenii Apul. Apol. p. 317. Italiae flos, firmamentum imperii, ornamentum dignitatis Cic. Phil. 3, 13. Marmoris vel Gypsi Colum. 12, 20, 8. Nitri Veg. Mulom. 4, 21. Nobilitatis et iuuentutis Cic. Philipp. 2, 37. Olei Plin. 15, 6. et Veg. Mulom. 4, 11, 2. Orationis Cic. in Parad. 1. Pigmentorum flos et color Cic. Brut. 298. Idem ibid. 58 c. 15 *cum laudasset ista Ennii de Cethego, Flos delibatus (al. delibutus, al. illibatus) Populi, addit: Probe vero, ut enim hominis decus ingenium, sic ingenii ipsius lumen est eloquentia, qua virum excellentem praecclare tum illi homines florem populi esse dixerunt.* Plaut. Casin. Prol. 18 Haec quom prima facta est, vicit omnes fabulas, ea tempestate flos Poetarum fuit. i. *Excellentior fuit.* Salis flos, i. *praestantissimus Sal et candidissimus* Cato R. R. 88, 2. *Totum locum damus in* MVRIES. Sanguinis Italici Flor. 4, 2. Siliginis. Plin. 18, 10 Pollicem appellant in tritico, quod florem in Siligine, *nempe tenuissimam farinam candidissimamque.* Vini flos Odor est Plauto Curc. 1, 2, 1. *Conf. Taubm. hic et ad Casin. 3, 5, 16. Sed alia notione Vini flos est tenuis Spuma vino innatans, de qua Cato R. R. ubi parari iubet Cola, qui florem demant.* Plin. 14, 21 c. 27 *ubi de collecto in cella vino sermo est, Flos vini candidus probatur, rubens triste signum est, si non is vini colos sit — quod vinum celeriter florere coeperit, non fore diutinum.* Colum. 12, 30, 1 Si vinum florere incipiet, saepius curare oportebit, ne flos eius pessum eat, et saporem vitiet. *Vid. Barth. ad Grat. 198.* Iuuenilis Claud. in Conf. Prob. 69. Primaeuo flore iuuentus Virg. Aen. 7, 162. Viridissimo flore puella Catull. 18, 14. Amittere florem dicitur puella, *Quando deuirginatur.* Catul. 60, 46 *Quum castum amittit polluto corpore florem, Nec pueris iucunda manet, nec cara puellis.* ¶ 4 *Observatt. Flores, pro Stellis etiam ponuntur; et Stellae pro Floribus, quia, quod in caelo sunt stellae, id in terra sunt flores.* Manil. 5, 726
Tunc conferta licet caeli fulgentia templa
Cernere, feminibus densis totisque micare
Floribus. 45

Flores illis spargebantur, qui honore aliquo insigni mactari meruerant. Flor. 2, 7, 14 Quid florum in Consulem profuderunt? Ouid. Trist. 4, 2, 49 Quaque ibis manibus circumplaudere tuorum, Vndique iactato flore tegente vias. *Conf. Drakenb. ad Sil. 16, 310.* 50
FLOSCVLVS, i. m. Dimin. [*ἄνθρον*] Cic. Off. 2, 43 c. 12. *Ficta omnia celeriter tanquam flosculi decidunt.* *In pomis sunt reliquiae floris aridi ap.* Colum. 12, 45, 5. *Metaphor.* Quinctil. 2, 6. *Ne recentis huius lasciuiae flosculis capti, voluptate quadam praua deliniantur.* Velox vitae Iuuen. Sat. 9, 126. Cic. pro Sext. 119 Non sum tam ignarus, Iudices, causarum, non sum tam insolens in dicendo, ut omni ex genere orationem aucuper, et omnes vndique flosculos carpam atque delibem. Sic Quinct. 12, 10, 7 *ad vitiosum et corruptum genus dicendi refert et illud, quod casuris, si leniter excutiantur, flosculis nitet.* Sic Ostendere flosculos Quinctil. in Proem. 6. 60

FLOSCVLE. Adu. *Instar floris.* Cael. Aurel. Acut. 1, 6, 50 Corpus floscule viuudum.

FLOSCVLLVS, i. m. Dimin. Apul. de Herb. c. 49 Ad folis cursum floscelli se vertunt. Et mox, Sol cum oritur, floscelli se aperiunt. 65

FLOREVS, a, um. Adi. [*ἀνθρός*] *Plenus floribus, factus ex floribus.* Annus Paullin. Natal. Felic. 3, III. Plaut. Men. 4, 2, 68 Non ego te modo hic ante aedes cum corona florea vidi astare? Opes floreae prati Sidon. Ep. 1, 6. Serta Apul. Apol. p. 279. Martial. 8, 77 — Et cingant florea ferta caput. Rura Virg. Aen. 1, 434. i. c. Florida. Seruius. 70

FLORIDVS, a, um. Adi. [*ἀνθροειδής*] *Quod floret, vel floribus abundat.* Tibul. 1, 2, 14 — Quum posti florida ferta darem. Aetas Catul. 66, 16. Plin. 35, 6. Sunt autem colores austeri, aut floridi. Vtrumque natura, aut mistura euenit. Floridi sunt quos dominus pingenti praestat, minium, armenium, cinnabaris, chryscolla, Indicum, purpurissum. Caeteri austeri. Forma florida et vegeta Suet. Galb. 20, 7. Genus floridius orationis Quinctil. 2, 5. Hybla florida Ouid. Trist. 5, 6, 38. Cic. de Clar. Orat. 284 c. 82 At est floridior, ut ita dicam, quam Hyperides, quam Lysias, i. *pulchritudinis iucundae s. venustatis studiosior.* Puella Catul. 59, 57. Ramuli Idem 59, 21. Serta Tibull. 1, 2, 14. Prato floridior Ouid. Met. 13, 791. *De vestibis vid. Spanhem. ad Iuliani Caes. p. 464 sq.* Cic. Tusc. 3, 43 Si quem tuorum afflictum moerore videris, huic acenserem potius, quam aliquem Socraticum libellum dabis? hydraulii hortabere ut audiat voces potius, quam Platonis? Expones quae spectet florida et varia? *Differunt Floridus et Floreus, quod hoc de iis proprie dicitur, quae ex floribus constant: illud translationem fere habet ad iucunditatem significandam.* Vid. Brouckh. ad Tibull. 1, 1, 16. 85

FLORIDE. Adu. Apul. Met. II extr. Vestis floride depicta. Compar. Lactant. de Mort. Pers. c. 3 Ecclesia clarius ac floridius enituit.

FLORIDVLLVS, a, um. Adi. Dimin. Ore floridulo nitens Catul. 59, 193. 95

FLORICOLOR, oris. Adi. Epigr. sub Petron. p. 217 Hoc tibi lusit de flamine floricolore.

FLORICOMVS, a, um. Adi. Floricoma Aetna Aufon. Epist. 4, 47.

FLORIFER, a, um. item Adi. [*ἀνθοφόρος*] Saltus floriferi Lucan. 9, 290. al. florigeri. 100

FLORIFERTVM, vid. supra.

FLORIGER, a, um. Adi. *Idem quod Florifer.* v. v. Sedul. 2 pr. Expulerat primogenitum saeuissimus anguis Florigera de sede virum. Hortus Tertull. f. Cyprian. de Iud. Dom. c. 8. 105

FLORILEGVS, a, um, Adi. [*ἀνθόλογος*] Florilegae nascuntur apes Ouid. Met. 15, 366. Florilegas vocat a legendis floribus.

FLORIPARVS, a, um, Adi. Ver floriparum Auson. Technopaegn.

5 FLORVLENTVS, Floribus plenus. Solin. c. 7. et Per. vig. Ven. v. 19. Ambros. Orat. in obit. Valentiniani II. sub fin.

FLORVS, a, um, Adi. antique pro Floreus vel Florens. Laudatur Virg. Aen. 12, 605 ex antiqua lectione apud Seruium, Floros Lauinia crines Et roseas lacerata genas. Sed recepta lectio Virgilii flauos

10 habet; et Seruius videtur laudasse, si editiones Fabric. Masutic. et Burm. sequamur Floreos. Nec est quod lex carminis obiiciatur, cum per Synizesin dissyllabum fieri possit floreos. Interim pro Adiectiuo Florus facit non modo cognomen Romanum Florus, et Vet. Gloss. Florus ἀνθρός, sed etiam Naeuii illud apud Non. 2, 318 voc. FIMBRIA, Vt videam Vulcani

15 opera haec flammis fieri flora. Scal. ad Festum voce Genas, Pacuuii versum, qui ibi laudatur, sic legit Nunc primum opacat flora lanugo genas: et addit ex Attii Bacchis, Genas lanugo flora nunc demum irrigat. Nempe ita concinnat ex ingenio versum, qui adfertur in Seruianis ad l. c. hoc modo, Et lanugo florea nunc demum irrigat. Est ibi-

20 dem alius versus Accii in Bacchis, Nam florei crines vide vt propexi iacent, ubi itidem flori legit Scal. et tertius Pacuuii ceruicum Floreos dispargite crines: flores Scal. Gabius Bassus apud Gell. 3, 9 de equo Seiano, Flora et comanti iuba. Sic certe ex MSS. pro flaua, Gronouius. Laberius apud Macro. Saturn. 2, 7 Si tibi erat libitum literarum laudibus Florum cacumen nostrae famae frangere. Sed al. Floris.

25 FLOREO, ui, ēre. [*ἀνθῆω*] Floridum esse, et flores habere. Cic. Tusc. 1, 69 Segetes largiri fruges, florere omnia, Fontes scaterere. Particulatim florere, vid. PARS. Arbor floret Cic. de Diuin. 1, 16 c. 9. Segetes florent Ouid. Fast. 5, 322. Vineae floruit Idem

30 ibid. 5, 264. Si Vinum florere incipiet, saepius curare oportebit, ne flos eius pessum eat, et saporem vitiet Colum. 12, 30, 1. vid. FLOS n. 3.

¶ 2 Metaph. Prospere se habere, excellere. Cic. de Amicit. 4 Catonem induxi disputantem: quia nulla videbatur aptior persona, quae de illa aetate loqueretur, quam eius, qui diuissime

35 senex fuisset, et in ipsa senectute prae caeteris floruisse. Ouid. Trist. 5, 8, 19 Nos quoque floruius: sed flos fuit ille caducus. Cic. Philipp. 11, 39 Nihil enim semper floret; aetas succedit aetati. Diu Caesaris legiones viguerunt, nunc vigent Pansae, vigent Hirtii, etc. Admodum florere Cic. Acad. 4, 16. Idem Fam. 1, 9 In sententiis Senatoriis, et in omni actione atque administratione Reipublicae, floruisse. In foro Cic. Acad. 4, 1. Floruerunt in Graecia musici Idem Tusc. 1, 4. In generis sui gloria Cic. pro Flacc. 25. Peraeque, vid. PERAEQVE. Florere inter aliquos Cic. pro Quint. 80. Accessus meus ad urbem incredibili hominum gratulatione florebat Cic. pro Sext. 131. Cum Acumine ingenii, tum admirabili quodam lepore dicendi Cic. Acad. 4, 16. Aetate et forma Liu. 26. et 29. Aetate integerrima, optimo habitu in Republica Cic. pro Cael. 59. Auctoritate et gloria in urbe Idem Fam. 4, 13. Existimatione Cic. pro Font. 31. Familiaritibus doctissimorum hominum Idem de N. D. 1, 6. Omni Genere virtutis floruit Pericles Cic. de Clar. Orat. 28. Gratia, auctoritate, gloria Cic. Fam. 4, 13. Conf. Nep. 1, 1, 1. Gratia atque hospitii nobilissimorum hominum Cic. pro Rosc. Amer. 115. Honoribus et rerum gestarum gloria Cic. de Orat. 1, 1. Idem Fam. 9, 14 Mihi vero gloriosum, te iuuenem COS, florere laudibus, quasi alumnum disciplinae meae. Laude bellica Cic. pro Flacc. 25. Laude ingenii et priuatis beneficiis Cic. de Orat. 3, 7. Leges sub Caesare florent Ouid. Fast. 2, 141. Memoria florere Cic. de Legib. 2. Nobilitate discipulorum floruit Isocrates Idem de Orat. 3 c. 35. Obsoletis floret Epicurus Cic. Off. 3, 116. Quaestura floret Idem pro Planc. 64. Studiis et artibus a pueritia Cic. Fam. 4, 13. Verba florent modo nata, vigentque Hor. de Arte Poët. 62. Virtutibus multis ac beneficiis Cic. Verr. 5, 127. Vrbes pueris florere Lucret. 1, 256.

45 FLORENS, entis. Partic. [*ἀνθῆω*] Plaut. Perfa 1, 3, 18 amator puellae corollam dat his verbis, Do tibi hanc florentem florenti: tu hic eris dictatrix nobis. Cic. pro Domo 49 Itaque quum tu florens ac potens per medium forum popularis volitares, etc. Cic. in Parad. 2 Quidquid est laudabile, idem et Beatum, et florens, et expetendum videri decet. Cic. pro Planc. 86 Quos ego florentes atque Integros sine ferro viceram? Aetate, opibus, honoribus, ingenio, liberis, propinquis, affinibus, amicis florens homo Cic. Fam. 2, 12 (13). Aetatibus florentes ambo Virg. Ecl. 7, 4. Studiis otii florens Virg. Georg. 4, 564. Florentissima fortuna Cic. Att. 10, 4. Contraria:

50 Cic. pro Quint. 93 Ab afflictā amicitia transfugere, atque ad florentem aliam deuolare. Aere florentes cateruae, i. splendentes armis aereis Virg. Aen. 7, 804. Aeuo florente puellae Lucret. 3, 1022. Gell. 6, 13 Quaerebantur non grauiā, nec reuerenda; sed ἀνθρηματὰ quaedam lepida et minuta, et florentem vino Animum laceffentia, i. bilarem, iucundum. Anni Stat. Silu. 3, 5, 23. Anni primo florentes vigore Petron. 132. Arua Ouid. Met. 2, 791. Ciuitas armis florentissima Cic. de Orat. 1, 32. Corona florente cinctus Ouid. Met. 2, 27. Cic. de Legib. 1, 58 Qua nihil a diis immortalibus vberius, nihil florentius, nihil praestabilius, hominum vitae, datum est. Quae mihi florentiora sunt visa Cic. Att. 16, 31. Praestanti florentique Fortunae inuidetur Cic. de Orat. 2, 210. Sanctitatis Gloriam Graecia laudibus suis celebrando quotidie florentiorem effecit Val. Max. 6, 1 ext. 1. Herbae Virg. Ecl. 9, 19. Iuuenis Cic. Verr. 4, . . . Iuuenta florente feruidus Hor. de Arte Poët. 115.

55 Lumina florentia flammis Lucret. 4, 451. Conf. Herald. ad Tertull. Apolog. . . Poma florentia Ouid. Met. 14, 764. ubi sic ad Pomonam Proteus, Sic tibi nec vernum nascentia frigus adurat Poma, nec excutiant rapidi florentia venti. Sunt ergo florentia poma delitescentia adhuc in florum caliculis. Rebus florentissimis Caes. B. G. 1, 30. Respublica florens Cic. pro Cluent. 109. Maiores nostri ex minima tenuissimaque Rep. maximam et florentissimam nobis reliquerunt Cic. pro S. Rosc. c. 18. Temporibus florentissimis Iustin. 41, 1, 7. Florentes amicorum turbae circumfledent Sen. Ep. 9. Vir ingenio florentissimus Vell. 2, 2, 2. Vrbs florentissima Cic. Catil. 2 extr. Id. ad Brut. 11 Etenim quum te incluso speim maximam omnes habuissent in tua virtute, florente Antonio, quis erat, etc.

60 FLORENTER, Adu. Hieron. Chron. Ann. Const. 18 Rhetores florentissime docent.

FLORESCO, ēre. [*ἀνθῆω*] Floridum fieri. Columel. 5, . . .

65 Ventique nebulam et rorem pestiferum celeriter adiccant, multumque

ad

ad florescendum et ad bonitatem vini conferunt. Cic. de Diuin. 2, 33 Puleium aridum florescere brumali ipso die. Lucret. 5, 669
 — Florescunt tempore certo Arbuſta. ¶ 2 *Metaphor.*
 At vero haec tua iuſtitia et lenitas animi floreſcet quotidie magis Cic. pro Marc. 19 c. 4. Hoc floreſcente Craſſus eſt mortuus Idem Brut. 5 303. Ad ſummam gloriam eloquentiae floreſcere Cic. de Orat. 3, 11 c. 3. *Contraria*: Lucret. 2, 73 Illa fenefcere, at haec contra floreſcere cogunt.

FLORESCENS, entis. Partic. Cic. pro Cael. 79 c. 31 Nolite Iudices, etc. hunc nunc primum floreſcentem firmata iam ſtirpe virtutis tanquam turbine aliquo, aut ſubita tempeſtate peruertere.